EDITAL Nº 072/2013

                                                                   TESTE SELETIVO

NOTA DA PROVA PRÁTICA DO TESTE SELETIVO -
EDITAL N.º 49/2013

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Terra Roxa, no uso
de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 49/2013, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a nota
da prova prática, conforme segue abaixo:

INSC NOME PRATICA CARGO

000031800148                                      Ataide Da Conceição Medeiros AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800193                                      Cláudia Aparecida Toneto 98,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800090                                      Claudia Beise Dos Santos 96,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800228                                      Daiane Da Cruz Velozo AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800024                                      Danielle Mendes Da Conceição 92,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800282                   Dejanira Nazari Dos Santos 98,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800241                                      Dheine Jocieli Schroder 92,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800169                                      Edicleia Teixeira Da Silva 97,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800255                                      Eliana Aparecida Moraes Dias 96,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800003                                      Eliane Vieira Martins 97,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800042                                      Helio Roberto Da Silva 93,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800198                                      Inês De Faria Nienow 99,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800238            Inês Gonçalves Do Amaral Souza 99,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800130                                      Ivania Dos Santos 100,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800085                                      Jaqueline Diniz 96,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800277                                      Jessica Barbosa Dos Santos AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800285                                      Jorgina Rodrigues 98,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800150                                      José Carlos Breus De Souza AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800275                                      Karine Pereira Dos Santos AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800155                                      Leila Carina G. De Oliveira AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800098                                      Lindinalva De Freitas 100,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800195                                      Luci Pereira De Souza 98,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800294                                      Luciana Pezzotti 99,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800068                                      Lucineia De Oliveira 98,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800047                                      Marcia Luzia De Souza 93,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800054                                      Maria Aparecida Da Silva 95,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800101              Maria Jose Marini 92,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800071                                      Maria Roseli Souza Santana 99,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800221                                      Matilde França Alexandre 98,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800075                                      Michel Biassi 95,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800030                                      Nelson Antonio De Souza AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800032                                      Renata Aparecida Pereira 97,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800062                                      Rita De Lurdes Lourenção Neves 95,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800273              Rodrigo Pereira Dos Santos Rocha 93,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800253                                      Rosa Maria De Oliveira 98,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800095                                      Rosiley Cardoso AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800046                                      Sandra Maria De Oliveira 97,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800208                                      Vanilde Vilas Boas AUSENTE Auxiliar de Serviços Gerais

000031800039                                      Yusleis Suzuki Mariano 96,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800185                                      Zenilda Aranão Passos 99,00 Auxiliar de Serviços Gerais

000031800161               André Lucas Quintiliano 74,76 Motorista

000031800274                                      Carlos Alberto Nogueira 39,05 Motorista

000031800215                                      Carlos Alessandro A. Magalhaes 39,28 Motorista

000031800091                                      Cleiton Mariano 79,58 Motorista

000031800142                                      Edson Aparecido Facheti 74,16 Motorista

000031800009                                      Elias Avance 74,34 Motorista

000031800133                                      Fernando Corrêa AUSENTE Motorista

000031800177                                      Fernando Sônego 76,60 Motorista

000031800093                                      Geovane Oliveira De Araujo 60,59 Motorista

000031800058                                      Helio Da Silva Pereira 20,41 Motorista

000031800180                                      Idalécio Diniz 62,08 Motorista

000031800086                                      João Paulo Silverio E Costa 53,51 Motorista

000031800057                                      José Gilmar De Farias 54,94 Motorista

000031800120                                      José Roberto Sacomano 37,79 Motorista

000031800166                                      Jozuel Jovino Da Silva 70,41 Motorista

000031800011                                      Misael Marçalo Da Silva 66,24 Motorista

000031800189                                      Nilson Glass 58,51 Motorista

000031800089                                Paulo Luiz Castanha 44,94 Motorista

000031800206                                      Pedro Viana 72,08 Motorista

000031800128                                      Peterson Macloure Mariano 69,16 Motorista

000031800261                          Raquel Magnoni Lopuch AUSENTE Motorista

000031800260                                      Tiago Augusto Nogueira 50,00 Motorista

000031800216                                      Vagner Soares De Souza 64,16 Motorista

Terra Roxa – PR, 03 de setembro de 2013.

EVA EVANGELISTA DE SOUSA
Presidente da Comissão Especial